
UCHWAŁA NR XL/333/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Zalewo w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Zalewo w 2022 roku ustala się na okres od 
1 lipca 2022 roku do 30 września 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Lichacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFBAD4BA-1599-4B60-AD7E-E95C1B813947. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


